МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОВОЗЕРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 28 » января 2020 г. С. Ловозеро № 47 - ПГ

О внесении изменений в муниципальную программу муниципального

образования Ловозерский район «Развитие образования Ловозерского

района» на 2020-2024 годы, утвержденную постановлением

администрации Ловозерского района от 16.12.2019№ 679-ПГ

(в ред. постановления администрации Ловозерского района

от 16.01.2020№ 23-ПГ)

В связи с уточнениемперечня мероприятиймуниципальнойпрограммы

муниципального образования Ловозерский район «Развитие образования

Ловозерского района» на 2020-2024 годы, утвержденной постановлением

администрации Ловозерского района от 16.12.2019№ 679-ПГ, постановляю:

1. Внести в муниципальную программу муниципального образования

Ловозерский район «Развитие образования Ловозерского района» на 2020-
2024 годы, утвержденную постановлением администрации Ловозерского

района от 16.12.2019 № 679-ПГ (в ред. постановления администрации

Ловозерского района от 16.01.2020№ 23-ПГ), следующие изменения:

1.1. Раздел 2 «Основные цели и задачи Подпрограммы 4, целевые

показатели (индикаторы) реализации Подпрограммы 4» изложить в новой

редакции в соответствии с Приложением № 1 к настоящему постановлению.

1.2. Раздел 3 «Перечень основных мероприятий подпрограммы 4
"Организация отдыха, оздоровления и занятости детей и молодежи,

родителей с детьми в Ловозерском районе» изложить в новой редакции в

соответствии с Приложением № 2 к настоящему постановлению.

2. Разместить данное постановление на официальном сайте

администрации Ловозерского района в сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
Заместителя главы администрации Ловозерского района Гусева Е.В.

Глава администрации

Ловозерского района Н.И. Курзенев